



Ldz. 90 – 0902/2737/KK/2019

Olsztyn, dnia 18.12.2019 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 538/2019/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostki organizacyjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Dotyczy: SIWZ pkt IV, Załącznik nr 2 Oferta oraz Załącznik nr 4 Wzór Umowy §3 i §4 pkt 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 6 tygodni, licząc od daty zawarcia umowy? Mimo dołożenia wszelkich starań w celu zrealizowania jak najszybszej dostawy mogą wystąpić problemy z związane z logistyką lub dostępnością produktów, na które Wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2.

Dotyczy: Załącznik nr 5 Umowa NR.../2019/PN/DZP §5 pkt 2 i §6 pkt 3
Czy Zamawiający dopuści termin wymiany wadliwego towaru na wolny od wad wynoszący do 6 tygodni daty zgłoszenia reklamacji? W przypadku oferowanych przez nas odczynników czas obsługi reklamacji podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Z poważaniem

Sporządziła: Karolina Kostrzewa